



DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ
ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN EN ISO 14001:2005

Faktura / Daňový doklad

Číslo 160604

Dodavatel: **TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby**
Vančurova 9
360 17 KARLOVY VARY
IČ: 40523284 DIČ: CZ40523284

Zápis v OR u KS v Plzni, odd. C, vložka 812

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1003063044 / 5500
IBAN: CZ9255000000001003063044
BIC: RZBCCZPP
Var. symbol: 160604

Org.jed.: 01101
Náz.org.jed.: Kastner P. Ing.
Zakázka: 16-037
Název zak.: Ostrov - reko vstupu JAV

Odběratel: **Vězeňská služba České republiky**

Soudní 1672/1a
140 67 Praha - Nusle
IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

Místo dodání:
Vězeňská služba ČR
Věznice Ostrov

Vykmanov 22
P. O. Box 100
363 50 Ostrov
IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423
Fakturuje Vám

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 31.10.2016
Datum uskut.zdan.plnění: 25.10.2016
Datum splatnosti: 30.11.2016

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	provedené stavební práce na zakázce Ostrov - reko vstupu JAV	1,000		1 245 535,85		1 245 535,85	21,00	261 562,53	1 507 098,38
		Sazba DPH		Koeficient		Základ		Daň	
		21%				1 245 535,85		261 562,53	
Celkem DPH						1 245 535,85		261 562,53	
Celková částka								1 507 098,38	
				Zbývajících základ daně		sazba daně		Zbývajících daň	
				1 245 535,85		21,00		261 562,53	
Částka k úhradě								1 507 098,38 CZK	

Vystavil: Petříková Šárka

razítko / podpis

Zjišťovací protokol

Sledované období :	102016
Zhotovitel :	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby Vančurova 9, 360 17 - KARLOVY VARY
Prováděcí závod :	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby - Výrobní úsek - Stavební - Kastner P. Ing.
Objednatel :	Vězeňská služba České republiky, po Soudní 1672/1a, 140 67 - Praha - Nusle IČO: 00212423, DIČ: CZ00212423
Obchodní smlouva číslo :	16-037

Stavba: Název stavby Věznice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV
 Číslo zakázky 01/16-037
 Smluvní cena 2 642 271,09 + DPH 554 876,93

Údaje odsouhlasené mezi objednatelem a zhotovitelem:

-----	do konce předchozího měsíce	v běžném měsíci	celkem
proslavěno v obyčejných cenách bez DPH	668 272,53	1 245 535,85	1 913 808,37

Rekapitulace fakturace včetně způsobu placení

Údaje odsouhlasené mezi objednatelem a zhotovitelem:

-----	souhrn předcházejících dílčích plnění	dílčí plnění běžného měsíce	celkem
fakturováno bez DPH	668 272,53	1 245 535,85	1 913 808,37
fakturováno DPH	140 337,23	261 562,53	401 899,76
fakturováno celkem	808 609,76	1 507 098,37	2 315 708,13
čerpáno ze zálohy	...	...	...

Záruční lhůta provedených prací se řídí ustanoveními Smlouvy o dílo, resp. objednávky.

Za zhotovitele: Jméno: Ing. Petr Kastner
(Předávající)

Podpis: Dne: 25.10.2016

Za objednatele: Jméno: Ing. Karel Bazalka
(Přijímající)

Podpis: Dne: 25.10.2016

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Věznice Ostrov, pošt. schr. 100
363 50 OSTROV
(77)

Ing. Karel Bazalka
zástupce vedoucího oddělení
logistiky

Sumace soupisů provedených prací

Měna: CZK

Číslo dokladu		Datum Text		Odbyt	Číslo faktury	Částka
Fakturováno						
Za stavbu: 16-037 Věžnice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV						
5595/306						
Ne	31.10.2016 102016			1 245 535,85		1 245 535,85
5595/300						
Ne	30.9.2016 092016			449 708,51		449 708,51
5595/296						
Ne	31.8.2016 082016			218 564,02		218 564,02
		Základ	Daň	Cena s daní		
DPH:	21%	1 913 808,37	401 899,76	2 315 708,13		
Celkem		1 913 808,37	401 899,76	2 315 708,13		

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Měna: CZK

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

Evid. č.: 16-037

16-037 - Věznice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV

CH - Chlazení

	Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku	Ceny v Kč bez DPH		Zbývá	% Plnění od počátku
			Provedeno za období			
EK - Elektronická komunikace	81 579,00	26 965,00	26 965,00	54 614,00	33,054%	
001 - Komunikace a řídicí systémy	288 229,10	0,00	0,00	288 229,10	0,000%	
002 - Komerční systém	107 950,50	0,00	0,00	107 950,50	0,000%	
003 - Strukturovaná kabeláž	22 254,34	22 254,34	22 254,34	0,00	100,000%	
004 - TRASY	137 214,55	137 214,55	137 214,55	0,00	100,000%	
005 - OSTATNÍ	133 054,50	72 875,00	72 875,00	60 179,50	54,771%	
	668 702,99	232 343,89	232 343,89	436 359,10	33,736%	
HSV - Práce a dodávky HSV						
1 - Zemní práce	52 570,22	52 570,22	52 570,22	0,00	100,000%	
2 - Zedlační	64 388,95	15 424,32	15 424,32	0,00	100,000%	
3 - Světla a kompletní konstrukce	47 733,79	47 733,79	47 733,79	0,00	100,000%	
3_OP - Oplocení	25 724,60	25 724,60	25 724,60	0,00	100,000%	
4 - Vodotěsné konstrukce	3 598,64	3 598,64	3 598,64	0,00	100,000%	
5 - Komunikace pozemní	8 313,40	1 330,30	1 330,30	6 983,10	16,002%	
61 - Úprava povrchů vnitřních	39 008,19	39 008,19	39 008,19	0,00	100,000%	
62 - Úprava povrchů vnějších	117 215,03	80 685,28	80 685,28	36 529,75	68,835%	
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	48 414,20	48 414,20	48 414,20	0,00	100,000%	
87 - Potrubí z tvrdých plastů a skleněných	1 521,10	1 521,10	1 521,10	0,00	100,000%	
94 - Lešení a stavební výťahy	16 019,40	12 694,96	12 694,96	3 324,44	79,247%	
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 874,50	10 975,80	10 975,80	2 898,70	79,108%	
96 - Bourání konstrukcí	54 885,04	54 885,04	54 885,04	0,00	100,000%	
997 - Přesun sušů	52 461,49	52 461,49	52 461,49	0,00	100,000%	
998 - Přesun hmot	7 226,10	6 646,28	6 646,28	579,82	91,976%	
	552 954,65	502 638,84	502 638,84	50 315,81	90,901%	
ON - Ostatní náklady						
	35 000,00	37 000,00	37 000,00	18 000,00	67,273%	
PSV - Práce a dodávky PSV						
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 519,02	24 519,02	24 519,02	0,00	100,000%	
712 - Povlakové krytiny	9 111,03	2 238,58	2 238,58	6 872,45	25,229%	
713 - Izolace tepelné	32 682,28	32 682,28	32 682,28	0,00	100,000%	
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	290,48	0,00	0,00	290,48	0,000%	
762 - Konstrukce tesákové	68 538,89	48 190,01	48 190,01	20 348,88	70,310%	
763 - Konstrukce suché výstavby	25 456,86	25 456,86	25 456,86	0,00	100,000%	
764 - Konstrukce klempířské	77 122,22	38 627,24	38 627,24	38 494,98	50,086%	
766 - Konstrukce buňhářské	24 834,58	0,00	0,00	24 834,58	0,000%	
767 - Konstrukce zámečnická	128 603,88	128 603,88	128 603,88	0,00	100,000%	
771 - Podlahy z dlaždic	39 606,90	39 606,90	39 606,90	0,00	100,000%	
781 - Dokončovací práce - obklady	17 611,65	17 611,65	17 611,65	0,00	100,000%	

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Měna: CZK

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

strana 2 z 2

	Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku	Ceny v Kč bez DPH Provedeno za období	Zbývá	% Plnění od počátku
783 - Dokončovací práce - nálety	7 821,20	7 821,20	7 821,20	0,00	100,000%
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 324,64	2 324,64	2 324,64	0,00	100,000%
VO - Vypíné otvory	364 344,25	364 344,25	104 244,13	0,00	100,000%
822 877,88	732 096,51	365 790,40	90 761,37	88,968%	
SIL - Silnoproudá elektronika					
001 - Material	62 013,60	62 013,60	62 013,60	0,00	100,000%
002 - Hromosvod + uzemnění	10 475,73	0,00	0,00	10 475,73	0,000%
003 - Dodávky	62 765,00	62 765,00	62 765,00	0,00	100,000%
004 - Ostatní	11 000,00	6 500,00	6 500,00	4 500,00	59,091%
146 254,33	131 278,60	131 278,60	14 976,73	89,760%	
VRN - Vedejší rozpočtové náklady					
11 500,00	8 558,30	7 610,70	2 941,70	74,420%	
VYB - Vybavení objektu					
VYT - Vytápění					
HSV - Práce a dodávky HSV	94 075,00	58 600,00	41 800,00	35 475,00	62,291%
PSV - Práce a dodávky PSV	814,65	814,65	814,65	0,00	100,000%
59 501,10	57 401,10	57 401,10	2 500,00	95,825%	
60 715,75	58 215,75	58 215,75	2 500,00	95,882%	
ZTI - Zdravotně technické instalace					
HSV - Práce a dodávky HSV	84 502,06	84 502,06	84 502,06	0,00	100,000%
PSV - Práce a dodávky PSV	44 109,43	41 609,43	41 609,43	2 500,00	94,332%
128 611,49	126 111,49	126 111,49	2 500,00	98,056%	
16-037 - Věznice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV					
2 642 271,09	1 913 808,37	1 245 535,65	728 482,72	72,430%	

ZA DODAVATELE:

Jméno: Ing. Petr Kasíner

Datum: 25.10.2016

Podpis:

ZA OBJEDNATELE:

Jméno: Ing. Karel Bazalka

Datum: 25.10.2016

Podpis:

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Věznice Ostrov, pošt. schr. 100
363 50 OSTROV
(77)

Ing. Karel Bazalka
zastupce vedoucího oddělení
logistiky

strana 1230

Obdof: 102016

Období: Pořadí	Kód	Popis	102016			Za období			Od počátku			Zbývá		
			MN celk.	kčJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
16-037		Věznice Ostrov - rekonstrukce vstupu JAV												
CH		Chlazení												
001	751 01	Chladicí jednotka venkovní (typu split), jmenovitý výkon chlazení	1,000	kpl	41 810,00	41 810,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	41 810,00	100,0000%
004	751 04	Chladicírenská potrubí – Cu pr. 6,35 mm-měkké, včetně izolace	20,000	M	400,00	8 000,00	20,000	8 000,00 100,0000%	20,000	8 000,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
005	751 05	Chladicírenská potrubí – Cu pr. 9,52 mm-měkké, včetně izolace	20,000	M	400,00	8 000,00	20,000	8 000,00 100,0000%	20,000	8 000,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
010	751 M3	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	kpl	3 500,00	3 500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	3 500,00	100,0000%
007	751 07	Doplňné chladiče R410A	1,000	KG	487,00	487,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	487,00	100,0000%
011	751 M4	Doprava materiálů	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00	1,000	1 500,00 100,0000%	1,000	1 500,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
003	751 03	Konzoła na uchycení na zeď (zateplená fasáda tl. 120 mm)	1,000	kpl	1 900,00	1 900,00	1,000	1 900,00 100,0000%	1,000	1 900,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
008	751 M1	Montáž chlazení	1,000	kpl	3 500,00	3 500,00	1,000	3 500,00 100,0000%	1,000	3 500,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
012	751 M5	Protokoly, zaregulování a uvedení do provozu	1,000	kpl	500,00	500,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	500,00	100,0000%
014	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v čo	1,000	%	2 500,00	2 500,00	0,426	1 065,00 42,6000%	0,426	1 065,00	42,6000%	0,574	1 435,00	57,4000%
006	751 06	Spojovací kabel komunikační	20,000	M	50,00	1 000,00	20,000	1 000,00 100,0000%	20,000	1 000,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
002	751 02	Vnitřní parapelní jednotka, výkon chlazení 3,5 kW, digitální ovl	1,000	kpl	6 882,00	6 882,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	6 882,00	100,0000%
013	751 M6	Zodnická výpomoc	1,000	kpl	500,00	500,00	1,000	500,00 100,0000%	1,000	500,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
009	751 M2	Závěsný a spojovací maleníš	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00	1,000	1 500,00 100,0000%	1,000	1 500,00	100,0000%	0,000	0,00	0,0000%
EK		Celkem za: CH - Chlazení			81 579,00		26 965,00	33,054%		26 965,00	33,054%		54 614,00	66,946%
001		Elektronická komunikace												
		Komunikační a řídicí systémy												
010		elektrický zámeš s třem	0,000	ks	0,00	0,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	0,000	0,00	0,0000%
004		Hlaska venkovní, antihandal	1,000	ks	4 600,00	4 600,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	1,000	4 600,00	100,0000%
003		Ovládací pulník 32 tlačítek	2,000	ks	12 075,00	24 150,00	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	2,000	24 150,00	100,0000%
007		pořázaný MG kontakt povrchový se svorkami	7,000	ks	431,25	3 018,75	0,000	0,00 0,0000%	0,000	0,00	0,0000%	7,000	3 018,75	100,0000%

Datum vystavení: 25.10.2016

strana 2 z 30

Období: 102016

Období:		102016		Za období						Od počátku				Zůsta	
Poladí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
	008	Přidrží elektronmagnet 500kg	10,000	ks	13 800,00	138 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,000	138 000,00	100,000%
	011	Signalizace otevření zámku / magnetu	5,000	ks	575,00	2 875,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	5,000	2 875,00	100,000%
	005	Tlačové NC tlačítko s panělů poplachů a resetací klíčkem v bíl	3,000	ks	693,45	2 080,35	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	3,000	2 080,35	100,000%
	012	Vložka - deblukace přidržeřet magnetu	5,000	ks	265,00	6 325,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	5,000	6 325,00	100,000%
	009	Z profil s krytem	10,000	ks	3 001,50	30 015,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,000	30 015,00	100,000%
	006	Zvonkové tlačítko venkovní	1,000	ks	575,00	575,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	575,00	100,000%
	002	Řídící jednotka pro 8 dveří	1,000	ks	12 190,00	12 190,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	12 190,00	100,000%
	001	Řídící systém pro až 16 hlásek a 32 vstupu	1,000	ks	64 400,00	64 400,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	64 400,00	100,000%

Celkem za: 001 - Komunikační a řídicí systémy		288 229,10		0,00		0,00%		0,00		0,00%		288 229,10		100,000%		
002	Kamerový systém															
0-7	OffLine záložní UPS Eaton řady Ellipse ECO 1200VA (750W)	1,000	KS	6 405,00	5 405,00	0,000		0,00	0,000%	0,000		0,00	0,000%	1,000	5 405,00	100,000%
0-9	Spínací zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém	3,000	KS	4 358,50	13 075,50	0,000		0,00	0,000%	0,000		0,00	0,000%	3,000	13 075,50	100,000%
0-6	Switch 24port 10/100/1000, 2x SFP, managed, IPv6, 19" rack	4,000	KS	4 542,50	18 170,00	0,000		0,00	0,000%	0,000		0,00	0,000%	4,000	18 170,00	100,000%
0-8	Televizní monitor PLS LED 27"	1,000	KS	7 705,00	7 705,00	0,000		0,00	0,000%	0,000		0,00	0,000%	1,000	7 705,00	100,000%
0-5	TURBO HD DVR, 16 vstupů, bez HDD, podpora HD 1080p, H	1,000	KS	11 155,00	11 155,00	0,000		0,00	0,000%	0,000		0,00	0,000%	1,000	11 155,00	100,000%
0-3	Venkovní TURBO HD ball kamera, TDN, HD 1080p, f=2,8-12	9,000	KS	4 295,00	38 295,00	0,000		0,00	0,000%	0,000		0,00	0,000%	9,000	38 295,00	100,000%
0-4	Venkovní TURBO HD bullet kamera, TDN, HD 1080p, f=2,8-1	3,000	KS	4 715,00	14 145,00	0,000		0,00	0,000%	0,000		0,00	0,000%	3,000	14 145,00	100,000%
Celkem za: 002 - Kamerový systém		107 950,50		0,00		0,000%		0,00		0,000%		107 950,50		100,000%		
003	Strukturovaná kabeláž															
026	Delová zásuvka 1xRJ45 konektlní	2,000	KS	377,20	754,40	2,000		754,40	100,000%	2,000		754,40	100,000%	0,000	0,00	0,000%
025	Delová zásuvka 2xRJ45 konektlní	2,000	KS	456,55	913,10	2,000		913,10	100,000%	2,000		913,10	100,000%	0,000	0,00	0,000%
028	Dřížek 16 pozic pro instalaci 10-párových LSA-PLUS modulu	1,000	KUS	815,35	815,35	1,000		815,35	100,000%	1,000		815,35	100,000%	0,000	0,00	0,000%
024	Montážní sada - 100x šroub, sčovací matka, podložka	1,000	KS	1 415,19	1 415,19	1,000		1 415,19	100,000%	1,000		1 415,19	100,000%	0,000	0,00	0,000%

Provedené práce za období

strana 3 z 30

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

RTM XL 5

Pořadí	Kód	Popis	Mn celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
023		Patch kabel CAT5E UTP PVC 1m	10,000	ks	50,60	506,00	10,000	506,00	100,000%	10,000	506,00	100,000%
021		Patch panel černý osazený 24 pozic 1U CAT5E s vyvazovací I	1,000	ks	2 808,30	2 808,30	1,000	2 808,30	100,000%	1,000	2 808,30	100,000%
020		RACK 18U nástěnný	1,000	ks	6 095,00	6 095,00	1,000	6 095,00	100,000%	1,000	6 095,00	100,000%
022		Samostatný keystone Solarix CAT5EUTP RJ45	10,000	ks	126,50	1 265,00	10,000	1 265,00	100,000%	10,000	1 265,00	100,000%
029		Slaboproudý rozvaděč nástěnný	1,000	ks	5 405,00	5 405,00	1,000	5 405,00	100,000%	1,000	5 405,00	100,000%
027		Svorkovnice krone 10 párů	10,000	ks	227,70	2 277,00	10,000	2 277,00	100,000%	10,000	2 277,00	100,000%
Celkem za: 003 - Strukturovaná kabeláž							22 254,34	22 254,34	100,000%	22 254,34	22 254,34	100,000%
004		TRASY										
036		CYKY 4x1.5	50,000	M	32,20	1 610,00	50,000	1 610,00	100,000%	50,000	1 610,00	100,000%
037		Instalační kabel CAT5E UTP LSOH	200,000	M	19,38	3 875,50	200,000	3 875,50	100,000%	200,000	3 875,50	100,000%
033		KOAX 75OHM 7MM	700,000	M	42,55	29 785,00	700,000	29 785,00	100,000%	700,000	29 785,00	100,000%
035		Reprokardový kabel 4x2.5	50,000	M	116,15	5 807,50	50,000	5 807,50	100,000%	50,000	5 807,50	100,000%
034		SYKPY 3x2x0,5	2 800,000	M	23,58	66 010,00	2 800,000	66 010,00	100,000%	2 800,000	66 010,00	100,000%
030		Trubka ohebná d=16	1 100,000	M	14,66	16 128,75	1 100,000	16 128,75	100,000%	1 100,000	16 128,75	100,000%
031		Trubka ohebná d=23	500,000	M	18,08	9 039,00	500,000	9 039,00	100,000%	500,000	9 039,00	100,000%
032		Trubka ohebná d=29	200,000	M	24,79	4 958,80	200,000	4 958,80	100,000%	200,000	4 958,80	100,000%
Celkem za: 004 - TRASY							137 214,55	137 214,55	100,000%	137 214,55	137 214,55	100,000%
005		OSTATNÍ										
040		Certifikační měřicí protokolů	6,000	ks	63,25	379,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
038		Dokumentace skutečného stavu	1,000	kpl	2 300,00	2 300,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
046		Dopravné a skladné	1,000	kpl	5 750,00	5 750,00	1,000	5 750,00	100,000%	1,000	5 750,00	100,000%
041		Drobný a nespecifikovaný	1,000	kpl	1 150,00	1 150,00	1,000	1 150,00	100,000%	1,000	1 150,00	100,000%
044		Dražkování pro kabeláže	1 800,000	M	32,50	58 500,00	1 800,000	58 500,00	100,000%	1 800,000	58 500,00	100,000%
Celkem za: 005 - OSTATNÍ							6,000	379,50	100,000%	6,000	379,50	100,000%
Celkem za: 006 - DOPRAVA							1,000	5 750,00	100,000%	1,000	5 750,00	100,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

strana 4 z 30
HYPERLINK

Období: 10/2016

Pořadí	Kód	Popis	Mn. celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
	042	Funkční zkušební systém	1,000	kpl	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	100,000%
	039	Oživení systému	100,000	h	575,00	57 500,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	57 500,00	100,000%
	043	Pomocné stavební práce	1,000	kpl	5 750,00	5 750,00	1,000	5 750,00	100,000%	1,000	0,00	0,000%
	045	Rožňe a příprava zakázky	1,000	kpl	1 725,00	1 725,00	1,000	1 725,00	100,000%	1,000	0,00	0,000%
Celkem za: 005 - OSTATNÍ						133 054,50	72 875,00	54,771%	72 875,00	54,771%	60 179,50	45,229%
Celkem za: EK - Elektronická komunikace						699 702,99	232 343,89	33,736%	232 343,89	33,736%	456 359,10	66,264%
Práce a dodávky HSV												
1	Zemní práce											
5	132201201	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	56,500	M3	212,00	11 976,00	10,000	2 120,00	17,699%	56,500	11 976,00	100,000%
3	132201101	Hloubení rýh š. do 500 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	3,000	M3	450,00	1 350,00	3,000	1 350,00	100,000%	3,000	0,00	0,000%
7	133201101	Hloubení šacht v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	0,880	M3	640,00	563,20	0,000	0,00	0,000%	0,880	563,20	100,000%
18	583439540	kamenivo drcené (frakce 32-63) - dodávka, doprava	2,738	t	366,00	1 002,11	2,738	1 002,11	100,000%	2,738	0,00	0,000%
12	583438740	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - dodávka, doprava	1,079	t	427,28	457,28	1,079	427,28	100,000%	1,079	0,00	0,000%
20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	0,180	M3	280,00	50,40	0,180	50,40	100,000%	0,180	0,00	0,000%
13	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	20,900	M3	30,00	627,00	20,900	627,00	100,000%	20,900	0,00	0,000%
17	115111101	Ossypání polrubu ručně sypaninou bez prohození, uloženo d	0,685	M3	218,00	149,33	0,685	149,33	100,000%	0,685	0,00	0,000%
1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem d	26,500	M3	97,00	2 570,50	0,000	0,00	0,000%	26,500	2 570,50	100,000%
23	113107131	Odstáření krytu pl do 50 m ² z betonu prostého tř. 150 mm	6,300	M2	113,00	711,50	6,300	711,50	100,000%	6,300	0,00	0,000%
24	113107144	Odstáření krytu pl do 50 m ² železných tř. 200 mm	4,300	M2	113,00	485,50	4,300	485,50	100,000%	4,300	0,00	0,000%
25	113107123	Odstáření povrchu pl do 50 m ² z kameniva drceného tř. 300	18,700	M2	59,50	1 112,65	18,700	1 112,65	100,000%	18,700	0,00	0,000%
30	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skladkov	1,928	t	140,00	269,92	1,928	269,92	100,000%	1,928	0,00	0,000%
31	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	1,935	t	130,00	251,55	1,935	251,55	100,000%	1,935	0,00	0,000%
32	997221655	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skladkov	7,480	t	209,00	1 563,32	7,480	1 563,32	100,000%	7,480	0,00	0,000%

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

Provedené práce za období

Pořadí	Kód	Popis	M/N celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkov	71,160	t	209,00	14 859,90	15,000	3 135,00	21,097%	71,160	14 859,90	100,000%
6	132201209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř	28,250	M3	10,00	282,50	14,000	140,00	49,558%	28,250	282,50	100,000%
4	132201109	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř	1,500	M3	10,00	15,00	1,500	15,00	100,000%	1,500	15,00	100,000%
8	133201109	Příplatek za lepištví u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,440	M3	10,00	4,40	0,000	0,00	0,000%	0,440	4,40	100,000%
2	122201109	Příplatek za lepištví u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	13,250	M3	10,00	132,50	0,000	0,00	0,000%	13,250	132,50	100,000%
29	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sypaných materiálů	328,947	t	9,83	3 233,55	328,947	3 233,55	100,000%	328,947	3 233,55	100,000%
22	113106121	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo ker	2,000	M2	34,00	68,00	0,000	0,00	0,000%	2,000	68,00	100,000%
21	113106123	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	6,100	M2	34,00	207,40	6,100	207,40	100,000%	6,100	207,40	100,000%
9	161101101	Svislá přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5	41,000	M3	25,00	1 025,00	1,283	32,08	3,129%	41,000	1 025,00	100,000%
15	171201201	Uložení sypaniny na skládce	47,400	M3	16,10	763,14	10,000	161,00	21,097%	47,400	763,14	100,000%
28	997221551	Vodorovná doprava suší ze sypaných materiálů do 1 km	11,343	t	39,70	450,32	11,343	450,32	100,000%	11,343	450,32	100,000%
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin	47,400	M3	90,00	4 266,00	10,000	900,00	21,097%	47,400	4 266,00	100,000%
11	174101101a	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutř	0,540	M3	45,00	24,30	0,540	24,30	100,000%	0,540	24,30	100,000%
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutř	39,500	M3	75,70	2 990,15	26,000	1 958,20	65,823%	39,500	2 990,15	100,000%
27	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	8,000	M	70,00	560,00	8,000	560,00	100,000%	8,000	560,00	100,000%
26	919735114	Řezání stávajícího živého krytu hl do 200 mm	5,500	M	70,00	385,00	5,500	385,00	100,000%	5,500	385,00	100,000%
19	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	16,000	M2	10,00	160,00	16,000	160,00	100,000%	16,000	160,00	100,000%
Celkem za: 1 - Zemní práce						52 570,22	21 523,21	40,942%	52 570,22	100,000%	0,00	0,000%
2	Zakládání											
41	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	14,000	M2	277,00	3 878,00	0,000	0,00	0,000%	14,000	3 878,00	100,000%
40	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	14,000	M2	547,00	7 658,00	0,000	0,00	0,000%	14,000	7 658,00	100,000%
47	6931114_R	geotextilie separační - dodávka, montáž	25,220	M2	38,00	958,36	0,000	0,00	0,000%	25,220	958,36	100,000%
36	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	44,500	M2	100,00	4 450,00	19,500	1 950,00	43,820%	44,500	4 450,00	100,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

strana 6 z 30
HEMA s.r.o.

Období: 102016

Pořadí	Kód	Popis	M.N. celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
39	327313218	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 20/25	2,772	M3	2 450,00	6 819,12	0,000	0,00	0,000%	2,772	6 819,12	100,000%	0,000	0,00	0,000%
43	212755213	Trativoc z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	7,700	M	35,50	273,35	0,000	0,00	0,000%	7,700	273,35	100,000%	0,000	0,00	0,000%
44	2127552_R	Tvarovky pro trativoc z drenážních trubek plastových flexibilních	3,000	KUS	100,00	300,00	0,000	0,00	0,000%	3,000	300,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
45	211561111	Výplň otvorů fórovacími žebry nebo trativocem kamenným hrubým	1,131	M3	460,00	520,26	0,000	0,00	0,000%	1,131	520,26	100,000%	0,000	0,00	0,000%
42	327351040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	0,063	t	22 400,00	1 411,20	0,000	0,00	0,000%	0,063	1 411,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%
37	273352021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	0,030	t	22 400,00	672,00	0,030	672,00	100,000%	0,030	672,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
33	273313511	Zakladové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladový beton	2,118	M3	2 119,00	4 488,04	0,075	158,92	3,541%	2,118	4 488,04	100,000%	0,000	0,00	0,000%
38	275313711	Zakladové páky z betonu tř. C 20/25	0,880	M3	1 680,00	1 478,40	0,880	1 478,40	100,000%	0,880	1 478,40	100,000%	0,000	0,00	0,000%
34	274313711	Zakladové pásy z betonu tř. C 20/25	7,618	M3	1 780,00	13 560,04	2,000	3 560,00	26,254%	7,618	13 560,04	100,000%	0,000	0,00	0,000%
35	274351215	Zřízení bednění sloupů základových pásů	44,500	M2	390,00	17 355,00	19,500	7 605,00	43,820%	44,500	17 355,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
46	211971121	Zřízení opláštění žebry nebo trativocem geotextilií výzce nebo z	20,700	M2	27,40	567,18	0,000	0,00	0,000%	20,700	567,18	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 2 - Zakládání						64 388,95	15 424,32	23,955%		64 388,95	100,000%		0,00	0,000%	
3	Svislé a kompletní konstrukce														
54	317143624	Překladý nosné z porobetonu ve zdech Ø 300 mm pro světlost	1,000	KUS	2 509,00	2 509,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 509,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
55	317143625	Překladý nosné z porobetonu ve zdech Ø 300 mm pro světlost	1,000	KUS	2 816,00	2 816,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 816,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
56	3171400_R	Překladý nosné z porobetonu ve zdech Ø 300 mm pro světlost	1,000	KUS	3 124,00	3 124,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	3 124,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
53	342272423	Příčky Ø 125 mm z porobetonových příčkových P2-500	1,000	M2	567,00	6 127,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	6 127,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
49	317234410	Výztuška mezi nosníky z cihel palených na MC	0,156	M3	4 570,00	712,52	0,000	0,00	0,000%	0,156	712,52	100,000%	0,000	0,00	0,000%
48	317944321	Válkování nosníky do č. 12, dodatečně osazované po přípravě	0,100	t	4 960,00	496,00	0,000	0,00	0,000%	0,100	496,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
50	310238211	Zazdíčka otvorů pl. do 1 m ² ve zdivu nadzákladovým cihlami P	0,468	M3	4 040,00	1 890,72	0,468	1 890,72	100,000%	0,468	1 890,72	100,000%	0,000	0,00	0,000%
52	311272123	Zdivo nosné Ø 200 mm z porobetonových tvárnic P2-500	1,675	M3	3 500,00	5 862,50	0,000	0,00	0,000%	1,675	5 862,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
51	311272312	Zdivo nosné Ø 300 mm z porobetonových tvárnic P2-400	6,833	M3	3 541,00	24 195,65	0,000	0,00	0,000%	6,833	24 195,65	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 3 - Svislé a kompletní konstrukce						47 733,79	1 890,72	3,961%		47 733,79	100,000%		0,00	0,000%	

Období:		102016												
Pořadí	Kód	Popis	MN	colik	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbytek		
								Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	
3. OP		Oplocení												
57	3400110_R	Demonitáž oplocení z prefabrikovaných dílů pro zpětné použití	20,000		M2	278,00	5 560,00	0,000	0,00	0,000%	20,000	5 560,00	100,000%	
60	3400200_R	Ocelový rám dveří v oplocení - osazení včetně kování ke stáv	60,000		KG	85,00	5 100,00	0,000	0,00	0,000%	60,000	5 100,00	100,000%	
61	3400300_R	Oplocení typ 2 - výška 1,6 m, ocelové sloupky dn 80 + plešivo,	3,500		M	980,00	3 430,00	3,500	3 430,00	100,000%	3,500	3 430,00	100,000%	
58	3400120_R	Zpětná montáž oplocení z prefabrikovaných dílů (desky + 2sl	11,070		M2	780,00	8 634,60	11,070	8 634,60	100,000%	11,070	8 634,60	100,000%	
59	3400130_R	Úprava stávajících prefabrikovaných prvků oplocení a nové n	1,000		KČ	3 000,00	3 000,00	1,000	3 000,00	100,000%	1,000	3 000,00	100,000%	
Celkem za: 3_OP - Oplocení							25 724,60		15 064,60	58,561%	25 724,60	100,000%	0,00	0,000%
4		Vodorovné konstrukce												
67	283755330	deska řasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	4,200		M2	42,00	176,40	0,000	0,00	0,000%	4,200	176,40	100,000%	
64	417351116	Odstanění bednění žtužujících věnců	3,000		M2	100,00	300,00	0,000	0,00	0,000%	3,000	300,00	100,000%	
66	4170010_R	Vložení tepelné izolace do bednění pro ŽB věnec a zajištění je	3,800		M2	25,00	95,00	0,000	0,00	0,000%	3,800	95,00	100,000%	
65	417361821	Výztuž žtužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	0,039		t	23 400,00	912,60	0,000	0,00	0,000%	0,039	912,60	100,000%	
62	417321414	Žtužující pásy a věnce ze ŽB tl. C 20/25	0,364		M3	2 760,00	1 004,64	0,000	0,00	0,000%	0,364	1 004,64	100,000%	
63	417351115	Žitzení bednění žtužujících věnců	3,000		M2	370,00	1 110,00	0,000	0,00	0,000%	3,000	1 110,00	100,000%	
Celkem za: 4 - Vodorovné konstrukce							3 598,64		0,00	0,000%	3 598,64	100,000%	0,00	0,000%
5		Komunikace pozemní												
70	5703010_R	Asfaltový kryt vozovky v tl. cca 200 mm - dle původního	4,300		M2	468,00	2 012,40	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
71	5703000_R	Betonový kryt vozovky chodníku v tl. cca 150 mm - dle původn	6,300		M2	365,00	2 299,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
69	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro ploši tl 63 mm skupin	5,300		M2	251,00	1 330,30	5,300	1 330,30	100,000%	5,300	1 330,30	100,000%	
68	5603010_R	Oprava podkladních vrstev zpevněných ploch v tl cca 300 mm	15,900		M2	168,00	2 671,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	
Celkem za: 5 - Komunikace pozemní							8 313,40		1 330,30	16,002%	1 330,30	16,002%	6 983,10	83,998%
61		Úprava povrchů vnitřních												
74	6122000_R	Opřádění zdíva a penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	31,000		M2	35,00	1 085,00	31,000	1 085,00	100,000%	31,000	1 085,00	100,000%	
73	6121000_R	Osázení zdíva po očištění omítek a penetrace vnitřních stěn n	44,200		M2	45,00	1 989,00	44,200	1 989,00	100,000%	44,200	1 989,00	100,000%	

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

strana 8 z 30
HITMAN S

Období: 102016

Obec: 102016			Za období				Od počátku				Zbývá				
Pořadí	Kód	Popis	MH celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
72	615142012	Položení vnitřních nosníků rábcovým pletem	6,030	M2	111,00	669,33	6,030	669,33	100,000%	6,030	669,33	100,000%	0,000	0,00	0,000%
78	612341191	Příplatek k sedrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5	31,000	M2	57,80	1 791,80	31,000	1 791,80	100,000%	31,000	1 791,80	100,000%	0,000	0,00	0,000%
76	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých	151,400	M2	50,40	7 630,56	151,400	7 630,56	100,000%	151,400	7 630,56	100,000%	0,000	0,00	0,000%
77	612341121	Sedrové nebo vápenosádrová omítka hladká, jednovrstvá vnitř	24,500	M2	225,00	5 512,50	24,500	5 512,50	100,000%	24,500	5 512,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
75	612321141	Vápenocementová omítka šluková dvouvrstvá vnitřních stěn n	76,500	M2	220,00	16 830,00	76,500	16 830,00	100,000%	76,500	16 830,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
79	6100100_R	Zafixování železných sloupků v vnitřních rozvodech na svislých	1,000	KČ	3 500,00	3 500,00	1,000	3 500,00	100,000%	1,000	3 500,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 61 - Úprava povrchů vnitřních						39 008,19	39 008,19	100,000%		39 008,19	100,000%		0,00	0,000%	
Úprava povrchů vnějších															
90	263759510	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	60,500	M2	124,30	7 520,15	19,700	2 448,71	32,562%	60,500	7 520,15	100,000%	0,000	0,00	0,000%
92	263759300	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm -	18,000	M2	35,60	640,80	18,000	640,80	100,000%	18,000	640,80	100,000%	0,000	0,00	0,000%
88	2630010_R	deska fasádní polystyrenová izolační Perimeter d. 200 mm	1,600	M2	403,00	644,80	0,000	0,00	0,000%	1,600	644,80	100,000%	0,000	0,00	0,000%
86	263763550	deska fasádní polystyrenová izolační Perimeter d. 120 mm - ec	9,200	M2	241,00	2 217,20	4,200	1 012,20	45,652%	9,200	2 217,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%
106	6220010_R	Doplňky k zateplení fasády (montážní desky do zateplení cc	1,000	KČ	4 000,00	4 000,00	1,000	4 000,00	100,000%	1,000	4 000,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
103	5505150_R	lišta dilatační rohová AL 2 m s integrovanou síťovinou	6,500	M	220,00	1 430,00	6,500	1 430,00	100,000%	6,500	1 430,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
100	5505149_R	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	11,900	M	39,70	472,43	11,900	472,43	100,000%	11,900	472,43	100,000%	0,000	0,00	0,000%
98	5505148_R	lišta rohová AL 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	54,400	M	16,80	913,92	54,400	913,92	100,000%	54,400	913,92	100,000%	0,000	0,00	0,000%
97	5505147_R	lišta rohová AL 25 / 25 mm perforovaná s integrovanou síťovinou	16,200	M	32,50	526,50	16,200	526,50	100,000%	16,200	526,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
99	5505100_R	lišta s okapničkou AL 10/15, 2 m s integrovanou síťovinou	17,700	M	50,00	885,00	17,700	885,00	100,000%	17,700	885,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
94	550516510	lišta soklová AL s okapničkou, základací U 14 cm, C.95/200 cm	25,200	M	67,00	1 688,40	6,300	422,10	25,000%	25,200	1 688,40	100,000%	0,000	0,00	0,000%
95	550516670	lišta soklová AL s okapničkou, základací U 20 cm, C.95/200 cm	2,310	M	87,50	202,13	0,000	0,00	0,000%	2,310	202,13	100,000%	0,000	0,00	0,000%
96	622252002	Montáž ostenicovní lišty zateplení	191,000	M	47,10	8 996,10	191,000	8 996,10	100,000%	191,000	8 996,10	100,000%	0,000	0,00	0,000%
93	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	26,200	M	65,00	1 703,00	8,200	533,00	31,296%	26,200	1 703,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
85	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek u do	9,000	M2	450,00	4 050,00	4,000	1 800,00	44,444%	9,000	4 050,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%

Datum vystavení: 25.10.2016

Obdote: 102016

Období:	102016		Za období:				Od počátku		Zbývá						
	Poradí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%		
69	62221031	Montáž zalepení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do	59,000	M2	450,00	26 550,00	19,000	8 550,00	52,203%	59,000	26 550,00	100,000%	0,00	0,000%	
87	62221041	Montáž zalepení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do :	1,500	M2	450,00	675,00	0,000	0,00	0,000%	1,500	675,00	100,000%	0,00	0,000%	
91	622212001	Montáž zalepení vnějšího ostění h. špalety do 200 mm z poly	67,000	M	128,00	8 576,00	67,000	8 576,00	100,000%	67,000	8 576,00	100,000%	0,00	0,000%	
80	621611131	Nalév akrylátový dvojitásobný vnějších omítaných podhledů vč	20,600	M2	130,00	2 678,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20,600	2 678,00	100,000%
101	5905162_R	profil oxenní připojovací s integrovanou sítkou	62,600	M	61,20	3 831,12	62,600	3 831,12	100,000%	62,600	3 831,12	100,000%	0,000	0,00	0,000%
102	5905161_R	profil ukoňčovací plastový pro napojení oplechování s integrov	31,500	M	35,70	1 156,05	31,500	1 156,05	100,000%	31,500	1 156,05	100,000%	0,000	0,00	0,000%
83	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápencementovou	14,200	M2	50,40	715,68	0,000	0,00	0,000%	14,200	715,68	100,000%	0,000	0,00	0,000%
104	622381011	Terakotová minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetra	76,000	M2	236,00	17 936,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	76,000	17 936,00	100,000%
105	622531011	Terakotová s.l.konová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetra	10,500	M2	457,50	4 803,75	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	10,500	4 803,75	100,000%
107	6226121_R	Uzavrací ochranný transparentní nátěr vnějších stěn z pohled	40,000	M2	216,00	8 640,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	40,000	8 640,00	100,000%
82	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápencementovou	14,000	M2	179,00	2 506,00	0,000	0,00	0,000%	14,000	2 506,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
84	629991011	Zakrytí výplně otvorů a svíselých ploch fólií přilepenou lepicí pás	24,000	M2	30,00	720,00	24,000	720,00	100,000%	24,000	720,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
81	621142001	Úprava povrchu podhledů armovací cementovou maltou + výz	20,600	M2	120,00	2 472,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20,600	2 472,00	100,000%
Celkem za: 62 - Úprava povrchů vnějších							117 215,03	46 978,93	40,079%	80 685,26	68,835%	36 529,75	31,165%		
63	Podlahy a podlahové konstrukce														
114	6324000_R	Litý cementový potěr CT-C20-F4 tl 55 mm provedený v ploše	40,100	M2	360,00	14 436,00	40,100	14 436,00	100,000%	40,100	14 436,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
108	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	6,686	M3	3 250,00	21 729,50	3,288	10 686,00	49,177%	6,686	21 729,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
1113	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	2,500	M2	51,20	128,00	2,500	128,00	100,000%	2,500	128,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
109	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za srážení povrchu spodní	13,372	M3	100,00	1 337,20	6,576	657,60	49,177%	13,372	1 337,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%
110	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	0,063	t	22 000,00	1 386,00	0,047	1 034,00	74,603%	0,063	1 386,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
111	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťmi Ks1	0,460	t	19 000,00	8 740,00	0,198	3 762,00	43,043%	0,460	8 740,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
112	631351101	Zřízení bodnění rýh a hran v podlahách	2,500	M2	263,00	657,50	2,500	657,50	100,000%	2,500	657,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 63 - Podlahy a podlahové konstrukce							48 414,20	31 351,10	64,777%	48 414,20	100,000%	0,00	0,000%		

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Strana 10 z 30

Období: 102016

PRIMA S

Období:	102016											Za období		Od počátku		Zbývá	
Popis	Kód	Popis	Mn celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%		
87	Potrubí z trub plastických a skleněných																
115	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušť třídy SN	4,500	M	258,00	1 161,00	4,500	1 161,00	100,000%	4,500	1 161,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
116	877265211	Montáž tvarovky z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropyl	1,000	KUS	132,00	132,00	1,000	132,00	100,000%	1,000	132,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
117	266113870	odbočka kanalizační plastové s hrnutím KGEA-100/100/45° - d	1,000	KUS	112,00	112,00	1,000	112,00	100,000%	1,000	112,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
118	892271111	Tlaková žlábková vodou potrubí DN 100 nebo 125	4,500	M	25,80	116,10	4,500	116,10	100,000%	4,500	116,10	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
Celkem za: 87 - Potrubí z trub plastických a skleněných						1 521,10	1 521,10	100,000%		1 521,10	100,000%		0,00	0,000%			
94	Lešení a stavební výťahy																
124	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami z	76,600	M2	29,00	2 221,40	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	76,600	2 221,40	100,000%		
125	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	76,600	M2	6,00	459,60	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	76,600	459,60	100,000%		
119	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s laškovou p	40,000	M2	96,00	3 840,00	40,000	3 840,00	100,000%	40,000	3 840,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
120	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zali	76,600	M2	33,00	2 527,80	76,600	2 527,80	100,000%	76,600	2 527,80	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
122	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	76,600	M2	7,00	536,20	76,600	536,20	100,000%	76,600	536,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
121	941111221	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlaham	2 268,000	M2	1,80	4 136,40	2 068,200	3 722,76	90,000%	2 068,200	3 722,76	90,000%	229,800	413,64	10,000%		
123	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKO den použití	2 268,000	M2	1,00	2 268,00	2 068,200	2 068,20	90,000%	2 068,200	2 068,20	90,000%	229,800	229,80	10,000%		
Celkem za: 94 - Lešení a stavební výťahy						16 019,40	12 694,96	79,247%		12 694,96	79,247%		3 324,44	20,753%			
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb																
128	953965115	Kolevní šroub pro chemické kotvy M 10	38,000	KUS	64,90	2 466,20	38,000	2 466,20	100,000%	38,000	2 466,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
129	953965111	Kolevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	8,000	KUS	56,30	450,40	8,000	450,40	100,000%	8,000	450,40	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
127	953961211	Kotvy chemickou pojiznou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo	8,000	KUS	73,40	587,20	8,000	587,20	100,000%	8,000	587,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
126	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zářez plných cih	38,000	KUS	184,00	6 992,00	38,000	6 992,00	100,000%	38,000	6 992,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
131	9500100_R	Uzemnění základů s vývodem	12,000	M	40,00	480,00	12,000	480,00	100,000%	12,000	480,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%		
130	952901111	Výdštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží	41,000	M2	70,70	2 898,70	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	41,000	2 898,70	100,000%		
Celkem za: 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						13 874,50	10 975,80	79,108%		10 975,80	79,108%		2 898,70	20,892%			

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

Období:		102016													
Polání	Kód	Popis	Mn celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
151	967031132	Přesekání rovných oslín v chlazeném zdru na MV nebo MVC	6,858	M2	95,90	657,66	6,858	657,66	100,000%	6,858	657,66	100,000%	0,000	0,00	0,000%
165	9650020_R	Vybourání dřáveného oplocení (typ 2) výšky 1,6 m včetně slou	3,800	M	110,00	418,00	3,800	418,00	100,000%	3,800	418,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
140	9680010_R	Vybourání dřevěk 60x600 mm na půdu ve šlitu včetně rámu	1,000	KUS	150,00	150,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	150,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
138	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	3,940	M2	212,00	835,28	0,000	0,00	0,000%	3,940	835,28	100,000%	0,000	0,00	0,000%
139	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	2,069	M2	162,00	335,18	2,069	335,18	100,000%	2,069	335,18	100,000%	0,000	0,00	0,000%
149	971033441	Vybourání oken ve zdru chlazeném pl do 0,25 m2 na MVC ne	1,000	KUS	183,00	183,00	1,000	183,00	100,000%	1,000	183,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
150	971033641	Vybourání oken ve zdru chlazeném pl do 4 m2 na MVC nebo	1,717	M3	721,00	1 237,96	1,717	1 237,96	100,000%	1,717	1 237,96	100,000%	0,000	0,00	0,000%
136	968082015	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel pro	0,540	M2	339,00	183,06	0,000	0,00	0,000%	0,540	183,06	100,000%	0,000	0,00	0,000%
137	968082017	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel pro	10,620	M2	147,00	1 561,14	0,000	0,00	0,000%	10,620	1 561,14	100,000%	0,000	0,00	0,000%
161	9700010_R	Vybourání stávající vnější drenážní šachty	0,432	M3	1 250,00	540,00	0,000	0,00	0,000%	0,432	540,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
164	9650010_R	Vybourání vnějšího betonového schodiš s přílehlým betonový	8,500	M3	1 250,00	10 625,00	0,000	0,00	0,000%	8,500	10 625,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
148	974031664	Vysekaří ryh ve zdru chlazeném pro vřakování nosníků m do 1	9,800	M	161,00	1 577,80	0,000	0,00	0,000%	9,800	1 577,80	100,000%	0,000	0,00	0,000%
147	76691914	Vyměření nebo závěšení křidel dveří pl do 2 m2	5,000	KUS	20,30	101,50	0,000	0,00	0,000%	5,000	101,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 96 - Bourání konstrukcí						54 885,04	5 082,17 16,546%					54 885,04 100,000%			0,00 0,000%
Přesun sítě															
169	967013501	Otvor sítě a vybourání hmot na skládce nebo mezikládce	70,765	1	142,80	10 105,24	12,640	1 805,00	17,862%	70,765	10 105,24	100,000%	0,000	0,00	0,000%
171	967013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce	44,806	1	230,00	10 305,36	8,003	1 840,75	17,862%	44,806	10 305,36	100,000%	0,000	0,00	0,000%
173	967013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiál	19,591	1	180,00	3 526,38	3,499	623,88	17,862%	19,591	3 526,38	100,000%	0,000	0,00	0,000%
174	967013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	5,668	1	725,00	4 109,36	1,012	734,00	17,862%	5,668	4 109,36	100,000%	0,000	0,00	0,000%
172	967013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na	0,700	1	760,00	532,00	0,125	95,03	17,862%	0,700	532,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
170	967013509	Příplatek k odtovu sítě a vybourání hmot na skládce ZKO 1	2 052,185	1	7,50	15 391,39	366,561	2 749,21	17,862%	2 052,185	15 391,39	100,000%	0,000	0,00	0,000%
168	967013111	Vnitřnostavební doprava sítě a vybourání hmot pro budovy	70,765	1	120,00	8 491,80	12,640	1 516,81	17,862%	70,765	8 491,80	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 997 - Přesun sítě						52 461,49	5 370,67 17,862%					52 461,49 100,000%			0,00 0,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

H110015

Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
998		Přesun hmot										
175	998010031	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	72,261	t	100,00	7 226,10	21,938	2 193,84	30,360%	66,463	6 646,28	91,976%
Celkem za: 998 - Přesun hmot						7 226,10		2 193,84	30,360%		579,82	8,024%
Celkem za: HSV - Práce a dodávky HSV						552 954,65		218 419,91	39,501%		50 315,81	9,099%
ON		Ostatní náklady										
332	013	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	100,000%	1,000	5 000,00	100,000%
327	005	Geodetické zaměření realizovaných inženýrských sítí	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00	1,000	4 500,00	100,000%	1,000	4 500,00	100,000%
334	016	Informační tabule s údaji o stavbě (velikost cca 1,6 x 1 m - dle	1,000	kpl	8 500,00	8 500,00	1,000	8 500,00	100,000%	1,000	8 500,00	100,000%
324	002	Koordinace a kompletní činnost dodavatele	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	1,000	3 000,00	100,000%	1,000	3 000,00	100,000%
325	003	Náklady na veškeré energie související a realizaci akce	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
333	015	Opáření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a ve	1,000	kpl	4 000,00	4 000,00	1,000	4 000,00	100,000%	1,000	4 000,00	100,000%
328	006	Provozní náklady při stavbě (spotřeba, el. energie, vody, atd.)	1,000	kpl	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
330	008	Veškeré revize elektročásti	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	100,000%	1,000	2 000,00	100,000%
326	004	Výřezání základních směrových a výškových bodů stavby	1,000	kpl	5 500,00	5 500,00	1,000	5 500,00	100,000%	1,000	5 500,00	100,000%
323	001	Výřezání stávajících inženýrských sítí	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00	1,000	4 500,00	100,000%	1,000	4 500,00	100,000%
329	007	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby a geo	1,000	kpl	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
331	009	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: ON - Ostatní náklady						55 000,00		37 000,00	67,273%		18 000,00	32,727%
PSV		Práce a dodávky PSV										
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům										
177	111631500	lak asfaltový ALP19 bal 9 kg - dodávka, doprava	0,016	t	45 666,25	730,66	0,000	0,00	0,000%	0,016	730,66	100,000%
178	711142559	Provedení izolace proti zemi vlnkostí pásy přilnavím svíslé t	45,500	M2	83,80	3 812,90	20,000	1 676,00	43,956%	45,500	3 812,90	100,000%
179	711141559	Provedení izolace proti zemi vlnkostí pásy přilnavím vodorov	50,200	M2	73,10	3 669,62	37,550	2 744,91	74,801%	50,200	3 669,62	100,000%
176	711112001	Provedení izolace proti zemi vlnkostí svíslé za studena natěr	45,500	M2	15,50	705,25	0,000	0,00	0,000%	45,500	705,25	100,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

strana 14 z 30
HITMANE

Období: 102016

Pořadí	Kód	Popis	Mtr. celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá		
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
180	628526120	pás asfaltovaný modifikovaný tl.5 mm - dodávka, doprava	112,400	M2	135,00	15 174,00	97,850	13 205,75	87,056%	112,400	15 174,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
181	988711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,526	t	811,01	426,59	0,391	317,41	74,405%	0,526	426,59	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							24 519,02	17 948,05	73,201%	24 519,02	100,000%		0,00	0,000%	
712	Povlakové krytiny														
187	1010151880	asfaltový modifikovaný pás s posypem - dodávka, doprava	17,500	M2	157,00	2 747,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	17,500	2 747,50	100,000%
186	34115320	hřebík do krytiny - dodávka, doprava	0,600	KG	160,00	108,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	0,600	108,00	100,000%
188	720010_R	Parotěsná střešní fólie mikro n = 150 000 - dodávka, doprava	15,500	M2	22,00	341,00	0,000	0,00	0,000%	15,500	341,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
182	72331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstva pí	30,500	M2	55,00	1 677,50	0,000	0,00	0,000%	15,500	852,50	50,820%	15,000	825,00	49,180%
186	72341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NMP přilaven	15,000	M2	105,00	1 575,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	15,000	1 575,00	100,000%
184	72391587	Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibití pásu hřebíky	15,000	M2	30,00	450,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	15,000	450,00	100,000%
183	628220060	pás asfaltovaný V13	35,100	M2	61,00	2 141,10	0,000	0,00	0,000%	17,825	1 087,33	50,783%	17,275	1 053,78	49,217%
189	988712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech	0,089	t	796,97	70,53	0,000	0,00	0,000%	0,022	17,76	25,034%	0,067	53,17	74,966%
Celkem za: 712 - Povlakové krytiny							9 111,03	0,00	0,000%	2 298,58	25,229%		6 812,45	74,771%	
713	Izolace tepelné														
198	263763560	deska fasádní polystyrenová izolaci Penmeter tl.120 mm - dc	35,700	M2	241,00	8 603,70	21,670	5 222,47	60,700%	35,700	8 603,70	100,000%	0,000	0,00	0,000%
195	651481040	deska minerální střešní izolaci tl. 100 mm - dodávka, doprava	16,000	M2	90,00	1 440,00	0,000	0,00	0,000%	16,000	1 440,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
196	651481060	deska minerální střešní izolaci tl. 140 mm - dodávka, doprava	16,000	M2	217,00	3 472,00	0,000	0,00	0,000%	16,000	3 472,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
191	263723080	deska z podlahového polystyrenu tl. 80 mm min.pevnost 100k	41,900	M2	203,00	8 505,70	32,320	6 560,96	77,136%	41,900	8 505,70	100,000%	0,000	0,00	0,000%
190	713121111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pás	41,000	M2	15,90	651,50	31,610	502,60	77,098%	41,000	651,90	100,000%	0,000	0,00	0,000%
192	713131114	Montáž izolace tepelné podlahy, stropů vrchem neso střech pře	41,000	M2	55,00	2 255,00	31,610	1 738,55	77,099%	41,000	2 255,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
197	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně ioh	35,000	M2	100,00	3 500,00	21,250	2 125,00	60,714%	35,000	3 500,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
194	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krok	31,000	M2	55,00	1 705,00	0,000	0,00	0,000%	31,000	1 705,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
199	988713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	0,643	t	727,00	467,46	0,453	329,11	70,403%	0,643	467,46	100,000%	0,000	0,00	0,000%

Datum vystavení: 25.10.2016																
Období: 102016																
Poladí	Kód	Popis	MN	osk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Za období		Od počátku		Množství	Zbývá	Cena	%
										Cena	%					
193	62621100	separační asfaltová lepenka bez posyvu - dodávka, doprava	47,200	M2		44,10	2 081,52	36,400	1 605,24	77,119%		47,200	2 081,52	100,000%	0,00	0,000%
Celkem za: 713 - Izolace tepelné																
721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace															
200	721242115	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou kapkou a lapz	1,000	KUS		290,00	290,00	0,000	0,00	0,000%		0,000	0,00	0,000%	1,000	290,00 100,000%
201	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6	0,001	t		480,00	0,48	0,000	0,00	0,000%		0,000	0,00	0,000%	0,001	0,48 100,000%
Celkem za: 721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace																
762	Konstrukce tesafské															
202	762341032	Bednění sítěš rovných z desek OSB II 12 mm na sraz šroubc	7,500	M2		422,00	3 165,00	0,000	0,00	0,000%		7,500	3 165,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
210	7620010_R	kotvení tlmén pro kolvení ocel. prvku mazkyzy 1 do zdíva - do	15,000	KUS		250,00	3 750,00	15,000	3 750,00	100,000%		15,000	3 750,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
211	7620110_R	Krow z dřevěných pulvových vazníků se spoj Gang-nail - mont	15,000	M2		1 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000%		15,000	15 000,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
204	762341210	Montáž bednění sítěš rovných a škýých sklonu do 60° z hru	30,500	M2		155,00	4 727,50	0,000	0,00	0,000%		15,500	2 402,50	50,820%	15,000	2 325,00 49,180%
209	762066111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	7,500	KG		43,90	329,25	7,500	329,25	100,000%		7,500	329,25	100,000%	0,000	0,00 0,000%
212	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	85,000	M		150,00	12 750,00	0,000	0,00	0,000%		85,000	12 750,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
206	762332131	Montáž vázaných kol krovu pravidelných z hraněného řeziva p	18,000	M		720,00	12 960,00	0,000	0,00	0,000%		0,000	0,00	0,000%	18,000	12 960,00 100,000%
203	762431012	Obložení stěn z desek OSB II 12 mm na sraz přibíjených	1,500	M2		226,00	339,00	0,000	0,00	0,000%		1,500	339,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
215	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v do 6 m	1,249	t		1 210,00	1 511,29	0,000	0,00	0,000%		0,861	1 041,46	68,912%	0,388	469,83 31,088%
208	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bodnění, lařování, sv	0,997	M3		650,00	648,05	0,000	0,00	0,000%		0,000	0,00	0,000%	0,997	648,05 100,000%
214	762495000	Spojovací prostředky pro montáž ořšování, obložení stropů, s	60,000	M2		45,00	2 700,00	0,000	0,00	0,000%		60,000	2 700,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
205	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I-II, 2 - 3 cm	0,839	M3		6 800,00	5 705,20	0,000	0,00	0,000%		0,426	2 896,80	50,775%	0,413	2 808,40 49,225%
207	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II deka do 3,5 m - dodávka, dc	0,158	M3		7 200,00	1 137,60	0,000	0,00	0,000%		0,000	0,00	0,000%	0,158	1 137,60 100,000%
213	605141140	řezivo jehličnaté, sířešní latě impregnované dl 4 - 5 m - dodávka	0,530	M3		7 200,00	3 816,00	0,000	0,00	0,000%		0,530	3 816,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
Celkem za: 762 - Konstrukce tesafské																
763	Konstrukce suché výstavby															
220	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavcy v objektech v do 6 m	0,938	t		1 070,00	1 003,66	0,938	1 003,66	100,000%		0,938	1 003,66	100,000%	0,000	0,00 0,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

strana 16 z 30

Období: 10/2016

HEMAX

Pořadí	Kód	Popis	Mn celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbyva	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena %
218	733131421	SDK podhled desky 2x4 12,5 bez TI dřevotříská spodní ksa pr	40,200	M2	530,00	23 316,00	40,200	23 316,00	100,000%	40,200	23 316,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
219	733131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	40,200	M2	10,00	402,00	40,200	402,00	100,000%	40,200	402,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
216	733113313	SDK příčka instalační U 155 mm zdvojený profil CTV-UV 50 ci	1,080	M2	680,00	734,40	1,080	734,40	100,000%	1,080	734,40	100,000%	0,000	0,00 0,000%
217	733121714	SDK stěna představená základní penetrační nátěr	1,080	M2	10,00	10,80	1,080	10,80	100,000%	1,080	10,80	100,000%	0,000	0,00 0,000%
Celkem za: 763 - Konstrukce suché výstavby							25 466,86	25 466,86	100,000%	25 466,86	25 466,86	100,000%	0,00	0,00 0,000%
Konstrukce klempířské														
764	7640200_R	Falcovaný plech kotvený na bodnění stěny střešní atky + pojís	1,500	M2	980,00	1 470,00	0,000	0,00 0,000%		1,500	1 470,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
228	7640310_R	K1 mřížka - dilatační lišta z Pz s povrchovou úpravou poplas	11,800	M	320,00	3 776,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		11,800	3 776,00 100,000%
221	7640210_R	K1 střešna JAV - oplechování atiky včetně příponek plech z Pz	10,400	M	665,00	6 916,00	0,000	0,00 0,000%		10,400	6 916,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
230	7640020_R	K2 mřížka - krycí plech z Pz s povrchovou úpravou poplasov	11,800	M	338,00	3 988,40	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		11,800	3 988,40 100,000%
222	7640220_R	K2 střešna JAV - ukončovací plech z Pz s povrchovou úpravou	12,000	M	390,00	4 680,00	0,000	0,00 0,000%		12,000	4 680,00	100,000%	0,000	0,00 0,000%
231	7640030_R	K3 mřížka - oplechování závěšnou lištou z Pz s povrchovou	5,000	M	455,00	2 275,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		5,000	2 275,00 100,000%
223	7640230_R	K3 střešna JAV - okapnice včetně příponky plech z Pz s povrc	8,700	M	338,00	2 940,60	0,000	0,00 0,000%		8,700	2 940,60	100,000%	0,000	0,00 0,000%
232	7640040_R	K4 mřížka - oplechování rovne okapové hrany z Pz s povrch	11,800	M	338,00	3 988,40	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		11,800	3 988,40 100,000%
233	7640240_R	K4 střešna JAV - okapový žlab 125 včetně náků plech z Pz s f	8,700	M	565,00	4 915,50	0,000	0,00 0,000%		8,700	4 915,50	100,000%	0,000	0,00 0,000%
234	7640245_R	K4a střešna JAV - kodík ovalový (trýchýřový) pro podkapaní žl	1,000	KUS	305,00	305,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		1,000	305,00 100,000%
225	7640050_R	K5 mřížka - žlab podkapaní pilulkový z Pz s povrchovou új	11,800	M	565,00	6 667,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		11,800	6 667,00 100,000%
235	7640250_R	K5 střešna JAV - svodový kulhové včetně objímaek, kolien, oeskel	3,500	M	578,00	2 023,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		3,500	2 023,00 100,000%
226	7640055_R	K5a mřížka - kodík ovalový (trýchýřový) pro podkapaní žlaby	2,000	KUS	305,00	610,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		2,000	610,00 100,000%
227	7640060_R	K6 mřížka - svody kulhové včetně objímaek, kolien, odsávků z	6,400	M	578,00	3 699,20	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		6,400	3 699,20 100,000%
236	7640260_R	K6 střešna JAV - okrajový střešní profil plech z Pz s povrchov	9,500	M	665,00	6 317,50	0,000	0,00 0,000%		9,500	6 317,50	100,000%	0,000	0,00 0,000%
237	7640270_R	K7 střešna JAV - parapet včetně čepů a těsnění plech z Pz :	12,000	M	515,00	6 180,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		12,000	6 180,00 100,000%
238	7640280_R	K8 střešna JAV - proslupová manžeta DN 110 mm	1,000	KUS	830,00	1 830,00	0,000	0,00 0,000%		0,000	0,00 0,000%		1,000	1 830,00 100,000%

Provedené práce za období

strana 17 z 30

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

HTMXLS

Pořadí	Kód	Popis	MN colk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
239	7640290_R	Kovová provlétavací mřížka plech z Pz s povrchovou úpravou	8,600	M	105,00	903,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
241	7640310_R	Napojení nové a původní části sítěch se všemi doplňky	6,800	M	500,00	3 400,00	0,000	0,00	0,000%	6,800	3 400,00	100,000%
229	7640205_R	Podkladní pás pro trapézové plechy	17,200	M	450,00	7 740,00	0,000	0,00	0,000%	17,200	7 740,00	100,000%
242	998764101	Přesur hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v	0,358	t	1 390,00	497,62	0,000	0,00	0,000%	0,178	247,64	45,764%
240	7640300_R	Sítěcha JAV - bezpečnostní kolevní hák - kovem do zděné zdi	1,000	KUS	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 764 - Konstrukce klempířské							77 122,22	0,00	0,000%	38 627,24	50,086%	
766	Konstrukce truhlářské											
244	590340010	deska cementová vošedlová tl. 12,5 mm pro venkovní použití	22,700	M2	350,00	7 945,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
243	7664000_R	Montáž obložení podlahy jednoduchých cementovými deskami	20,600	M2	810,00	16 686,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
245	998766101	Přesur hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v c	0,341	t	597,01	203,58	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 766 - Konstrukce truhlářské							24 834,58	0,00	0,000%	0,00	0,000%	
767	Konstrukce zámočnické											
260	7670630_R	bavolek, pozinkovaná ocel, zakázavá výroba - dle původních	5,000	KUS	440,00	2 200,00	5,000	2 200,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
256	7670520_R	Demoráž schodišového zábradlí a jeho zpětná montáž po pr	1,000	KUS	2 200,00	2 200,00	1,000	2 200,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
257	7670600_R	Demoráž železového drátu a bavoletek za sítěch (ke zpětné	10,300	M	110,00	1 133,00	10,300	1 133,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
263	7670700_R	Demoráž, úprava šitky a zpětná montáž branky slávejšího op	1,000	KUS	3 300,00	3 300,00	1,000	3 300,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
258	7670610_R	Montáž bavoletek na střední sítku	10,000	KUS	165,00	1 650,00	10,000	1 650,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
246	767985112	Montáž atypických zámočnických konstrukcí hmotností do 10 t	272,000	KG	33,00	8 976,00	272,000	8 976,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
259	7670620_R	Montáž bavoletek na oplocení typ 1	3,000	KUS	165,00	495,00	3,000	495,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
248	767391113	Montáž krytin sítěch plechových barovaných	15,500	M2	220,00	3 410,00	15,500	3 410,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
250	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohů číselních z	7,200	M2	39,70	285,84	7,200	285,84	100,000%	0,000	0,00	0,000%
261	7670640_R	Montáž železového drátu	21,000	M	165,00	3 465,00	21,000	3 465,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
247	7670001_R	ocelová konstrukce markýzy 1-markýzy 2, povrch žárové zink	272,000	KG	77,00	20 944,00	272,000	20 944,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%

Období: Pořadí	Kód	Popis	102016				Za období			Od počátku			Zbývá		
			MN celk	MJ	J. cena	Cena celk	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
260	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	18,500	M2	33,00	610,50	18,500	610,50	100,000%	18,500	610,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
277	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	28,000	M	95,00	2 660,00	28,000	2 660,00	100,000%	28,000	2 660,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
278	781494411	Plastové profily stupňové lepené flexibilním lepidlem	2,100	M	95,00	199,50	2,100	199,50	100,000%	2,100	199,50	100,000%	0,000	0,00	0,000%
279	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	8,000	M	95,00	760,00	8,000	760,00	100,000%	8,000	760,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
281	998781101	Přesur hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do t	0,337	t	423,00	142,55	0,337	142,55	100,000%	0,337	142,55	100,000%	0,000	0,00	0,000%
276	781475191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých ze	18,500	M2	38,60	714,10	18,500	714,10	100,000%	18,500	714,10	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 781 - Dokončovací práce - obklady						17 611,65		17 611,65	100,000%		17 611,65	100,000%		0,00	0,000%
783	Dokončovací práce - natěry														
282	78303010_R	Natěrový PUR systém 1l,80 m ² na pozink ocelovou konstrukci	0,500	M2	250,00	125,00	0,500	125,00	100,000%	0,500	125,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
284	78382001_R	Natěry omyvatelné omítek	55,700	M2	120,00	6 684,00	55,700	6 684,00	100,000%	55,700	6 684,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
283	783783311	Natěry tesalských kc proti dřevokazným houbám, hmyzu a plí	67,480	M2	15,00	1 012,20	67,480	1 012,20	100,000%	67,480	1 012,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 783 - Dokončovací práce - natěry						7 821,20		7 821,20	100,000%		7 821,20	100,000%		0,00	0,000%
784	Dokončovací práce - malby a tapety														
287	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné očištění	12,000	M2	35,00	420,00	12,000	420,00	100,000%	12,000	420,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
285	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80	8,000	M2	35,00	280,00	8,000	280,00	100,000%	8,000	280,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
288	78400101_R	Malba disperzní barvou na SDK podhled	40,200	M2	40,00	1 608,00	40,200	1 608,00	100,000%	40,200	1 608,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
286	784312051	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění malého roz	8,000	M2	2,08	16,64	8,000	16,64	100,000%	8,000	16,64	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 784 - Dokončovací práce - malby a tapety						2 324,64		2 324,64	100,000%		2 324,64	100,000%		0,00	0,000%
VO	Výpěři otvorů														
308	O 0100_R	Doprava všech výplní na slaveniště včetně manipulace na mís	1,000	KČ	750,00	750,00	1,000	750,00	100,000%	1,000	750,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
293	O 0041_R	Montáž AL oken	1,000	%	15 350,00	15 350,00	0,167	2 558,38	16,657%	0,167	2 558,38	16,657%	0,000	0,00	0,000%
305	766660001	Montáž dřevěných křídél otevíracích křídlových š do 0,8 m do o	2,000	KUS	499,00	998,00	2,000	998,00	100,000%	2,000	998,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
297	O 0048_R	Montáž okoních mříží	1,000	%	3 300,00	3 300,00	1,000	3 300,00	100,000%	1,000	3 300,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
302	O 0090_R	Montáž výplní č.33-34+23+22	1,000	%	4 022,00	4 022,00	0,500	2 011,00	50,000%	0,500	2 011,00	50,000%	0,000	0,00	0,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2015

Období: 10/2016

Pořadí	Kód	Popis	Mn celk.	tř	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
303	642942111	Osozování zrubní nebo ráru světlíků kovových do 2,5 m ² n	2,000	KUS	207,00	414,00	2,000	414,00	100,000%	2,000	414,00	100,000%	0,000	0,00
289	O 0310_R	Oleivárá dříka 600 x 600 mm, plech tl.3 mm, rám K 25x25x4	1,000	KUS	1 750,00	1 750,00	1,000	1 750,00	100,000%	1,000	1 750,00	100,000%	0,000	0,00
304	5533112_R	zruben ocelová pro běžné ztěnění H 125 700 L/P včetně povr	2,000	KUS	650,00	1 300,00	2,000	1 300,00	100,000%	2,000	1 300,00	100,000%	0,000	0,00
305	6110001_R	č.20 - dveře vnitřní dřevěné otevíravé 700/1970 mm (š/v), plně	2,000	KUS	6 344,00	12 688,00	2,000	12 688,00	100,000%	2,000	12 688,00	100,000%	0,000	0,00
307	6110010_R	č.21 - dveře vnitřní dřevěné otevíravé 800/1970 mm (š/v), plně	1,000	KUS	6 246,00	6 246,00	1,000	6 246,00	100,000%	1,000	6 246,00	100,000%	0,000	0,00
301	O 0080_R	č.22 - vnitřní síťna pevně zasklená 6100/1500*1000mm (dl/v,	1,000	KUS	76 254,00	76 254,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	76 254,00	100,000%	0,000	0,00
300	O 0070_R	č.23 - vnitřní kair s dveřmi - otvor pro kair 2925/2500mm (vel/c	1,000	KUS	29 844,00	29 844,00	1,000	29 844,00	100,000%	1,000	29 844,00	100,000%	0,000	0,00
290	O 0020_R	č.30 - okno jednokřídlé sklopné 600 x 600 mm, Al.rám s přeru:	2,000	KUS	11 275,50	22 551,00	0,000	0,00	0,000%	2,000	22 551,00	100,000%	0,000	0,00
294	O 0045_R	č.30a - nříž v bezpečnostní třídě BT3 vel. 600 x 600 mm (ší/kl	2,000	KUS	3 850,00	7 700,00	2,000	7 700,00	100,000%	2,000	7 700,00	100,000%	0,000	0,00
291	O 0030_R	č.31 - okno jednokřídlé otevíravé a sklopné 600 x 1200 mm (š	2,000	KUS	13 609,00	27 218,00	0,000	0,00	0,000%	2,000	27 218,00	100,000%	0,000	0,00
295	O 0046_R	č.31a - nříž v bezpečnostní třídě BT3 vel. 600 x 1200 mm (ší/kl	2,000	KUS	3 850,00	7 700,00	2,000	7 700,00	100,000%	2,000	7 700,00	100,000%	0,000	0,00
292	O 0040_R	č.32 - okno jednokřídlé částečně sklopné 1200 x 1200 mm (š>	2,000	KUS	19 284,75	38 569,50	1,000	19 284,75	50,000%	2,000	38 569,50	100,000%	0,000	0,00
286	O 0047_R	č.32a - nříž v bezpečnostní třídě BT3 vel. 1200 x 1200 mm (ší	2,000	KUS	3 850,00	7 700,00	2,000	7 700,00	100,000%	2,000	7 700,00	100,000%	0,000	0,00
298	O 0050_R	č.33 - vrější dveře jednokřídlé, otevíravé, z 1/3 prosklené, co	1,000	KUS	38 721,00	38 721,00	0,000	0,00	0,000%	1,000	38 721,00	100,000%	0,000	0,00
299	O 0060_R	č.34 - vrější dveře dvoukřídlé, otevíravé, z 2/3 prosklené, do	1,000	KUS	59 268,75	59 268,75	0,000	0,00	0,000%	1,000	59 268,75	100,000%	0,000	0,00
Celkem za: VO - Vyplně otvorů					364 344,25		104 244,13	28,611%		364 344,25	100,000%		0,00	0,000%
Celkem za: PSV - Práce a dodávky PSV					822 877,88		365 790,50	44,453%		732 096,51	89,968%		90 781,37	11,032%
SIL - Silnoproudá elektronika														
001 Materiál														
005	CYKY 3x1,5		340,000	M	15,84	5 385,60	340,000	5 385,60	100,000%	340,000	5 385,60	100,000%	0,000	0,00
004	CYKY 3x2,5		385,000	M	23,43	9 020,55	385,000	9 020,55	100,000%	385,000	9 020,55	100,000%	0,000	0,00
001	CYKY 4x10		25,000	M	125,40	3 135,00	25,000	3 135,00	100,000%	25,000	3 135,00	100,000%	0,000	0,00
002	CYKY 5x4		25,000	M	74,25	1 856,25	25,000	1 856,25	100,000%	25,000	1 856,25	100,000%	0,000	0,00

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

Poradí	Kód	Popis	Mtr. celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
--------	-----	-------	------------	----	---------	------------	----------	------	---	----------	------	---	----------	------	---

001		Pasek FeZn 30x4	100,000	M	43,88	4 387,50	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	100,000	4 387,50	100,000%
027		Svorka ližarová SK	20,000	ks	28,35	567,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20,000	567,00	100,000%
025		Svorka okápnová SO	20,000	ks	20,25	405,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20,000	405,00	100,000%
026		Svorka spojovací SP	20,000	ks	21,60	432,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	20,000	432,00	100,000%
023		Svorka kkušební SZ	4,000	ks	44,55	178,20	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,000	178,20	100,000%
024		Štítek s číslem svodu	4,000	ks	7,02	28,08	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	4,000	28,08	100,000%

Celkem za: 002 - Hromosvod + uzemnění

10 475,73

0,00 0,000%

0,00 0,000%

10 475,73 100,000%

003 Dodávky

003		Rozvaděč HDS včetně instalace a zapojení	1,000	ks	11 150,00	11 150,00	1,000	11 150,00	100,000%	1,000	11 150,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
002		Rozvaděč RDI včetně instalace a zapojení	1,000	ks	43 350,00	43 350,00	1,000	43 350,00	100,000%	1,000	43 350,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
004		Výkop pro uzemnění	50,000	M	1,70	85,00	50,000	85,00	100,000%	50,000	85,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
005		Zasuvková skříň ZS včetně instalace a zapojení	1,000	ks	8 180,00	8 180,00	1,000	8 180,00	100,000%	1,000	8 180,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%

Celkem za: 003 - Dodávky

62 765,00

62 765,00 100,000%

62 765,00 100,000%

0,00 0,000%

004 Ostatní

006		Demoláže	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	1,000	3 000,00	100,000%	1,000	3 000,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
009		Dokumentace skutečného provedení	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 500,00	100,000%
008		Doprava	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	100,000%	1,000	1 000,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%
000		Výchozí revize	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%	1,000	2 000,00	100,000%
007		Zednická výpomoc	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	1,000	2 500,00	100,000%	1,000	2 500,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%

Celkem za: 004 - Ostatní

11 000,00

11 000,00 59,091%

6 500,00 59,091%

4 500,00 40,909%

Celkem za: SIL - Silnoproudá elektronika

146 254,33

131 278,60 89,760%

131 278,60 89,760%

14 975,73 10,240%

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

322	VRN 02	Provozní výhy	1,000	%	4 000,00	4 000,00	0,662	2 641,20	66,180%	0,744	2 976,80	74,420%	0,256	1 023,20	25,580%
-----	--------	---------------	-------	---	----------	----------	-------	----------	---------	-------	----------	---------	-------	----------	---------

321	VRN 01	Zařízení stavenišť	1,000	%	7 500,00	7 500,00	0,662	4 953,50	66,180%	0,744	5 581,50	74,420%	0,256	1 918,50	25,580%
-----	--------	--------------------	-------	---	----------	----------	-------	----------	---------	-------	----------	---------	-------	----------	---------

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

Předmět	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
OSP	735151273	Otopné těleso panelové Korado Redik Klasik typ 11 výškadélí	1,000	KUS	2 070,00	2 070,00	1,000	2 070,00	100,000%	1,000	2 070,00	100,000%
	735151276	Otopné těleso panelové Korado Redik Klasik typ 11 výškadélí	1,000	KUS	2 570,00	2 570,00	1,000	2 570,00	100,000%	1,000	2 570,00	100,000%
	735050801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 n	0,343	t	813,99	279,20	0,343	279,20	100,000%	0,343	279,20	100,000%
	998735101	Přesun hmot. kotelny pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	0,104	t	814,04	84,66	0,104	84,66	100,000%	0,104	84,66	100,000%
	Celkem za: 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa						14 473,78	14 473,78	100,000%	14 473,78	14 473,78	100,000%
OSP	Ostatní - PSV											
	730 M4	Dokumentace pro kolaudaci	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,000%	0,000	0,00	0,000%
	730 M1P	Proplachnutí, tlakové, provozní a lopné zkoušky	1,000	kpl	1 600,00	1 600,00	1,000	1 600,00	100,000%	1,000	1 600,00	100,000%
	730 M1	Vypuštění systému, uvedení do provozu	1,000	kpl	1 800,00	1 800,00	1,000	1 800,00	100,000%	1,000	1 800,00	100,000%
	730 M5	Zednická výpomoc	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00	1,000	1 500,00	100,000%	1,000	1 500,00	100,000%
Celkem za: OSP - Ostatní - PSV							7 400,00	4 900,00	66,216%	4 900,00	66,216%	33,784%
Celkem za: PSV - Práce a dodávky PSV							59 901,10	57 401,10	95,826%	57 401,10	95,826%	4,174%
Celkem za: VYT - Vytápění							60 715,75	58 215,75	95,882%	58 215,75	95,882%	4,118%
ZTI	Zdravotně technické instalace											
HSV	Práce a dodávky HSV											
1	Zemní práce											
132201201	132201201	Hloubení rýh š do 20x3 mm v hmotné št. 3 objemu do 100 m3	3,300	M3	334,70	1 104,51	3,300	1 104,51	100,000%	3,300	1 104,51	100,000%
175101201	175101201	Ossypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou	6,684	M3	405,00	2 707,02	6,684	2 707,02	100,000%	6,684	2 707,02	100,000%
113107023	113107023	Odstavení podkladu plochy do 15 m2 z kamenná dřevného dř	2,000	M2	472,50	945,00	2,000	945,00	100,000%	2,000	945,00	100,000%
113107043	113107043	Odstavení podkladu plochy do 15 m2 živých : 150 mm pň	2,000	M2	227,43	454,86	2,000	454,86	100,000%	2,000	454,86	100,000%
151101111	151101111	Odstavení příložného pažení a rozeptění slén rýh hl do 2 m	35,685	M2	9,00	321,17	35,685	321,17	100,000%	35,685	321,17	100,000%
171201211	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkov	13,809	1	269,10	3 715,00	13,809	3 716,00	100,000%	13,809	3 716,00	100,000%
132212209	132212209	Příplatek za lepkovst u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nob	1,650	M3	21,46	35,41	1,650	35,41	100,000%	1,650	35,41	100,000%
130001101	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	3,300	M3	351,73	1 160,71	3,300	1 160,71	100,000%	3,300	1 160,71	100,000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

Období: 102016																
Pořadí	Kód	Popis	MN celk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období			Od počátku			Zbývá			
							Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	
3	161101101	Svítle přemístění výkopku z normy št. 1 až 4 hl výkopu do 2,5	20,820	M3	27,00	562,14	20,820	562,14	100,000%	20,820	562,14	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	171201201	Uložení sypaniny na sklady	9,206	M3	9,00	82,65	9,206	82,65	100,000%	9,206	82,65	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopů:sypaniny z normy	9,206	M3	251,77	2 317,79	9,206	2 317,79	100,000%	9,206	2 317,79	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	139711101	Výkopáky v uzavřených prostorech v hornině št. 1 až 4	17,520	M3	1 125,00	19 710,00	17,520	19 710,00	100,000%	17,520	19 710,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	174101101	Zásyp jam, šachtel rýh nebo klen objektů sypaninou se ztlutím	2,494	M3	76,50	190,79	2,494	190,79	100,000%	2,494	190,79	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztlutím	9,120	M3	216,00	1 969,92	9,120	1 969,92	100,000%	9,120	1 969,92	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	151101101	Zřízení příložného pažení a rozsečení stěn rýh hl co 2 m	35,685	M2	45,00	1 605,83	35,685	1 605,83	100,000%	35,685	1 605,83	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	583312010	Štěrkopisek neříděný stabilizační zemina	13,368	1	289,80	3 874,05	13,368	3 874,05	100,000%	13,368	3 874,05	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
Celkem za: 1 - Zemní práce						40 758,05	40 758,05	100,000%		40 758,05	100,000%		0,00	0,000%		
4	Vodorovné konstrukce															
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	2,522	M3	747,00	1 883,93	2,522	1 883,93	100,000%	2,522	1 883,93	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
Celkem za: 4 - Vodorovné konstrukce						1 883,93	1 883,93	100,000%		1 883,93	100,000%		0,00	0,000%		
5	Komunikace															
	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m ² a	2,000	M2	604,00	1 208,00	2,000	1 208,00	100,000%	2,000	1 208,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m ² k:	2,000	M2	120,00	240,00	2,000	240,00	100,000%	2,000	240,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	566901142	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m ² k:	2,000	M2	182,00	364,00	2,000	364,00	100,000%	2,000	364,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m ² o	2,000	M2	678,00	1 356,00	2,000	1 356,00	100,000%	2,000	1 356,00	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
Celkem za: 5 - Komunikace						3 168,00	3 168,00	100,000%		3 168,00	100,000%		0,00	0,000%		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní															
	631311135	Mazaní a II do 240 mm z betonu prostého št. C 20/25	2,222	M3	3 020,00	6 710,44	2,222	6 710,44	100,000%	2,222	6 710,44	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
	635111242	Náryp pod podlahy z hrubého kamenní 16-32 se ztlutím	2,222	M3	1 310,00	2 910,82	2,222	2 910,82	100,000%	2,222	2 910,82	100,000%	0,000	0,00	0,000%	
631362021			Výstuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,034	1	26 800,00	911,20	0,034	911,20	100,000%	0,034	911,20	100,000%	0,000	0,00	0,000%
Celkem za: 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						10 532,46	10 532,46	100,000%		10 532,46	100,000%		0,00	0,000%		

Provedené práce za období

strana 27 z 30

Datum vystavení: 25.10.2016

Obditi: 102016

Obditi: 102016

Období:		102016												
Poradí	Kód	Popis	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá				
			MN celk.			Množství	Cena	%	Množství	Cena	%			
997	995042241	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo	2,222	M3	1 750,00	3 888,50	2,222	3 888,50	100,000%	2,222	3 888,50	100,000%	0,00	0,3000%
	590307100F	dřívka rozváž. 200 x 200 mm	1,000	KUS	713,00	713,00	1,000	713,00	100,000%	1,000	713,00	100,000%	0,00	0,3000%
	993941209	Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	1,000	KUS	95,80	95,80	1,000	95,80	100,000%	1,000	95,80	100,000%	0,00	0,3000%
	965045112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svatov	2,222	M3	909,00	2 019,80	2,222	2 019,80	100,000%	2,222	2 019,80	100,000%	0,00	0,3000%
	919735123	Řezán stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	27,100	M	209,00	5 663,90	27,100	5 663,90	100,000%	27,100	5 663,90	100,000%	0,00	0,3000%
	919735113	Řezán stávajícího železného krytu hl do 150 mm	4,000	M	104,00	416,00	4,000	416,00	100,000%	4,000	416,00	100,000%	0,00	0,3000%
	Celkem za: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					12 797,00	12 797,00	100,000%		12 797,00	100,000%	0,00	0,0000%	
	Přesun sutě													
	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou doprav	1,432	t	128,43	183,91	1,432	183,91	100,000%	1,432	183,91	100,000%	0,00	0,3000%
	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku	3,612	t	180,00	650,16	3,612	650,16	100,000%	3,612	650,16	100,000%	0,00	0,3000%
998	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	0,632	t	1 200,00	758,40	0,632	758,40	100,000%	0,632	758,40	100,000%	0,00	0,3000%
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkov	0,800	t	110,00	88,00	0,800	88,00	100,000%	0,800	88,00	100,000%	0,00	0,3000%
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	3,612	t	1 200,00	4 334,40	3,612	4 334,40	100,000%	3,612	4 334,40	100,000%	0,00	0,3000%
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1	104,748	t	26,81	2 808,29	104,748	2 808,29	100,000%	104,748	2 808,29	100,000%	0,00	0,3000%
	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypaných mal	41,528	t	9,51	394,93	41,528	394,93	100,000%	41,528	394,93	100,000%	0,00	0,3000%
	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	1,432	t	40,68	58,25	1,432	58,25	100,000%	1,432	58,25	100,000%	0,00	0,3000%
	Celkem za: 997 - Přesun sutě					9 276,34	9 276,34	100,000%		9 276,34	100,000%	0,00	0,0000%	
	Přesun hmot													
	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v ds 6 m	30,280	t	201,00	6 086,28	30,280	6 086,28	100,000%	30,280	6 086,28	100,000%	0,00	0,3000%
	Celkem za: 998 - Přesun hmot					6 086,28	6 086,28	100,000%		6 086,28	100,000%	0,00	0,0000%	
PSV	Celkem za: HSV - Práce a dodávky HSV					84 502,06	84 502,06	100,000%		84 502,06	100,000%	0,00	0,0000%	
721	Práce a dodávky PSV													
	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace													
	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	1,000	KUS	583,00	583,00	1,000	583,00	100,000%	1,000	583,00	100,000%	0,00	0,3000%

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

strana 28 z 30
PTM01.S

Období:	102016																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
---------	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Provedené práce za období

Datum vystavení: 25.10.2016

Období: 102016

Pořadí	Kód	Popis	MN	colk.	MJ	J. cena	Cena celk.	Za období		Od počátku		Zbývá	
			22,000	M	97,30	2 140,60	2 140,60	Množství	%	Množství	%	Množství	%
Celkem za: 722 - Zdravotníka - vnitřní vodovod						12 361,76	12 361,76	22,000	100,000%	12 361,76	100,000%	0,000	0,000%
725	Zdravotníka - zařízení předměty												
	725922611	Balení umývacího stojánkové pakové bez výusti	1,000	SOUBOR	1 590,00	1 590,00	1 590,00	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725922601	Demontáž balení nástěnné do G 3/4	1,000	SOUBOR	57,50	57,50	57,50	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	1,000	SOUBOR	123,00	123,00	123,00	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	1,000	SOUBOR	95,80	95,80	95,80	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725860811	Demontáž uzavěrů zápachů jednoduchých	1,000	KUS	10,10	10,10	10,10	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	1,000	KUS	30,20	30,20	30,20	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s tlukovým splachem	1,000	SOUBOR	5 480,00	5 480,00	5 480,00	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubicí	3,000	SOUBOR	135,00	405,00	405,00	3,000	100,000%	3,000	100,000%	0,000	0,000%
	722 D01	Pancéřová připojovací hadice 1/2" - 0,3m	3,000	ks	125,00	375,00	375,00	3,000	100,000%	3,000	100,000%	0,000	0,000%
	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v dc	0,041	l	508,05	20,83	20,83	0,041	100,000%	0,041	100,000%	0,000	0,000%
	725211602	Umyvadlo keramické připojené na stěnu šrouby bílé bez kryt	1,000	SOUBOR	1 990,00	1 990,00	1 990,00	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	3,000	KUS	69,40	208,20	208,20	3,000	100,000%	3,000	100,000%	0,000	0,000%
	725861102	Zápachová uzavěrka pro umyvadla DN 40	1,000	KUS	246,00	246,00	246,00	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	725851312	Zápachová uzavěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	1,000	KUS	502,00	502,00	502,00	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
Celkem za: 725 - Zdravotníka - zařízení předměty						11 133,63	11 133,63	11 133,63	100,000%	11 133,63	100,000%	0,00	0,000%
726	Zdravotníka - předstěnné instalace												
	7261110_R	Instalace předstěnná - klozet s ovládacím zábradím v 1200 mm	1,000	SOUBOR	6 500,00	6 500,00	6 500,00	1,000	100,000%	1,000	100,000%	0,000	0,000%
	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalaci přelábkaty v objektech v d	0,010	l	508,00	5,08	5,08	0,010	100,000%	0,010	100,000%	0,000	0,000%
Celkem za: 726 - Zdravotníka - předstěnné instalace						6 505,08	6 505,08	6 505,08	100,000%	6 505,08	100,000%	0,00	0,000%
OSP	Ostatní - PSV												
	720 M5	Dokumentace pro kolaudaci, protokoly, měření	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000%	0,000	0,000%	1,000	100,000%

